TERMO DE DELIBERAÇÃO DA COJUL SBCPREV 003/2018

PC Nº 2381/2018 – TOMADA DE PREÇOS 01/2018 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
ATUARIAL. A LICITANTE EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL FOI
DESCLASSIFICADA POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO TÉCNICA EXIGIDA
NO ITEM 7.2 DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS 01/2018. A LICITANTE
ESCRITÓRIO TÉCNICO DE ASSESSORIA ATUARIAL FOI DECLARADA
VENCEDORA DO CERTAME, PRAZO PARA RECURSO: até o dia
22/06/2018.

Ao setor Administrativo para as devidas providências. Publique-se

SBCPREV,14 de junho de 2018.

ANTÔNIO GILMAR GIRALDINI
Diretor Administrativo e Financeiro

SBCPREV

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
pr

od
ig

i.s
ao

be
rn

ar
do

.s
p.

go
v.

br
/c

pa
v-

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

R
.0

02
38

1/
20

18
-4

6
e

o
có

di
go

 B
8W

4J
A

08
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
M

A
R

 G
IR

A
LD

IN
I.

Página: 337